[image: ]

	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77

Р Е Ш Е Н И Е

17 января 2018 года                        № 1                            с. Кызыл-Мажалык

О проделанной работе администрации
Барун-Хемчикского кожууна за 2017 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.п. 9. п. 10 ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 9 статьи 21 Устава муниципального района «Барун-Хемчикский кожууна» Республики Тыва, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:
1. Отметить слабую работу администрации Барун-Хемчикского кожууна (Сарыглар А.О.) по итогам 2017 года за низкие результаты в рейтинге по индикативным показателям среди муниципалитетов;
2. Дать неудовлетворительную оценку по итогам проделанной работы за 2017 год первому заместителю председателя по жизнеобеспечению, энергетике, строительству, транспорту и  ЖКХ, заместителю председателя по экономике, заместителю председателя по правовым вопросам и профилактике правонарушений, заместителю председателя по социальной политике.
3. Рекомендовать председателю администрации (Сарыглар А.О.) принять меры по организации и расстановке управленческих кадров.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте: barum.rtyva.ru
5. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО - Председатель Хурала                                           В.С. Ондар
представителей Барун-Хемчикского кожууна
image1.png